: | 18H

21H

21H

22H

L/

9H30

12H

16H

18H

15H

18H
20H

22H

COURSE DE BROUETTE
Place du Village, lots en Nature +, inscription
2€/pers

CONCOURS DE BOULES

2”2 choisi avec consolante, inscription : 10€/
equipe. (Lots 150€ )

REPAS SOUPE AU PISTOU
Tarif 5 € pour les enfants de 0 a 12 ans

Tarif 10€ pour les adultes. Inscription Tabac
Chez Josette. Possibilité de restauration sur
place Cafe de la Source, Christian Pizza et
Camions Yann

CONCERT POP ROCK

+ AFTER DJ

~SAMEDI 8 JUILLET

OURNOI DE FOOT POUR
QUALIFICATION

Tournoi de foot sur nouveau stade, inscription

sur place )

APERITIF COMITE DES
FETES

Place du village. Restauration sur place pos-
sible barbecue Saucisse Merguez.

AQUA LOULOU POUR LES
ENFANTS DE 5 ANS A 14
ANS

(Gouter sur Place)

CONCOURS DE BOULES

2*2 choisi, Lots bons d’achats de valeurs
diverses. Inscription 10€/équipe +consolante
(150€ + 50€)

CONCOURS DE QUILLES

100 euros + mises, inscription 3€/pers

SOIREE TAPAS

Tarif 8 € pour les adultes

Inscription Cave ST Andre / Epicerie O Seil-
lonnais / Tabac Chez Josette

SOIREE FAMILY DJ TOUR
PARTY

9H30 FINAL FOOT ENFANT

11H FINAL FOOT ADULTES

13H AlIOLI
Tarif 7 € pour les enfants de 2 a 14 ans Tarif
15€ pour les adultes. « Apporter assiette
et couverts ». Inscription avant le 08 Juillet
Cave ST André / Epicerie O Seillonnais /
Tabac, Journaux

15H30 CONCOURS DE BOULES DES
AIOLISTES
2*2 mélé Lots en nature

22H SOIREE REVUE SPECIALES
2017
18H GRAND LOTO

sur la place de la Mairie. De hombreux Lots
et bon d’achat 1000€. TARIF 1 CARTON 5 €
POUR LES 4 CARTONS TARIF 12€
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